Auto Zentrum Nurnberg - Feser GmbH

Seat Leon FR 1.4 TSI DSG Sitzheizung /
Rickfahrkamera / Navi PKW

Pret 20.898 EUR

TVA Rambursare
Constructie Limuzina

Prima inregistrare 04.2021

Inspectie tehnica Neu

Kilometraj 52.150 KM
Leistung(KW) 150 KW (204 CP)
Capacitate cilindrica 1.395 ccm

Treibstoffart
Culoare
Cutie de viteze

Hybrid Plugin Benzina
Alb Vopsea metalizata

Schimbator automatic, 6-
Gang

Tip Vehicul Vehicul second hand
Proprietari anteriori Prim proprietar
ID-Vehicul 29509/24

Optionale:

gonderfinanzianind
ab 7,49 %

FESER #: GRAF

Contact:

Auto Zentrum Nirnberg - Feser GmbH
Nopitschstrasse 84

90441 Nurnberg

Telefon: 0911-4236-1330

Fax: 0911-4236-1330

E-mail: lukas.stogios@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff Hybrid Plugin Benzina, Prim proprietar, TUV/AU neu, Sport Package, Control voce,
Camera de luat vederi spate, Sistem de navigatie, 3-fach Klimaanlage, Faruri cu LED-uri, Stoff,

Sistem de alarma, Einpark-Assistent - selbstlenkend,

Incalzire scaune, CD/MP3-Radio, Ge-

amuri electrice, Airbag-uri Geam/Cap, ESP (Sistem electronic de stabilizare), nevada weil} me-
tallic, USB Anschluss, Apple CarPlay, Ma&#537;in&#259; Android, Grau Innenfarbe, Alufelgen
17 Zoll, ABS (Sistem antiblocare frane), Komfortschluessel/KESSY, Sistem electronic pentru
blocarea rotilor (DLD), Control tractiune, Computer de bord, Clasificare norma de poluare Euro
6d, Servo directie, Privacy-Verglasung, Bancheta spate despartita, Isofix-System, Lenkrad be-

heizt, Senzor ploaie, Control electronic presiune roti,

Finan&#539:are

Exemplu

Plata avans

Suma total&#259; a creditului
Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi

Interes

Suma total&#259;

Rata finala (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

Foarte ingrijita

6.270,-
14.628,-
7,24 %
7,49 %

48

40.000 KM
3.305,-
18.126,-
6.270,-
247,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









